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ค ำสั่งโรงเรียนบ้ำนจำงวำง 
ที ่ 46/๒๕๖7 

เรื่อง    แต่งตั้งคณะกรรมกำรด ำเนินงำนวันคล้ำยวันพระรำชสมภพ  พระบำทสมเด็จพระบรมชนกำธิเบศร      
มหำภูมิพลอดุลยเดช  บรมนำถบพิตร  วันชำติและวันพ่อแห่งชำติ  5  ธันวำคม 2567 

……………………………………………………………………….. 
   ด้วยวันที่  5 ธันวาคมของทุกปี  เป็นวันคล้ายวันพระราชสมภพพระบาทสมเด็จพระบรม     
ชนกาธิเบศรมหาภูมิพลอดุลยเดชบรมนาถบพิตร  วันชาติและวันพ่อแห่งชาติ  เพ่ือให้นักเรียนได้นึกถึงพระมหา
กรุณาธิคุณ  และเพ่ือเป็นการท าความดีถวายพระองค์ท่าน  โรงเรียนบ้านจางวางจึงก าหนดให้มีการจัดวันคล้าย    
วันพระราชสมภพพระบาทสมเด็จพระบรมชนกาธิเบศรมหาภูมิพลอดุลยเดชบรมนาถบพิตร  วันชาติและวันพ่อ
แห่งชาติ  ในวันพุธที่ 4 ธันวาคม 2567  เวลา 08.30 น. ณ ลานอเนกประสงค ์ โดยก าหนดให้มีการวางพานพุ่ม  
และการถวายราชสดุดีน้อมร าลึกในพระมหากรุณาธิคุณ เพ่ือให้การด าเนินงานเป็นไปด้วยความเรียบร้อย           
จึงแต่งตั้งคณะกรรมการจด าเนินงาน ดังต่อไปนี้ 

 

1.  คณะกรรมกำรอ ำนวยกำร 
      1.  นายสุรพงษ์    ยิ่งใจกล้า      ผู้อ านวยการโรงเรียนบ้านจางวาง  ประธานกรรมการ 
           2.  นางวิลาวัณย์   นรากร  ครูโรงเรียนบ้านจางวาง    กรรมการ 
           3.  นางสาวจงใจ สุดขุนนา ครูโรงเรียนบ้านจางวาง    กรรมการ 
        4.  นายสิทธิพงษ์ โพธิทักษ ์ ครูโรงเรียนบ้านจางวาง      กรรมการและเลขานุการ 

 

มีหน้าที่  ให้ค าปรึกษาและเสนอแนะเรื่องต่าง ๆ ในกิจกรรมตามความเหมาะสม  ควบคุมการด าเนินงานให้ 
เป็นไปตามรูปแบบของงานที่ก าหนดขึ้น พิจารณาสนับสนุนในสิ่งต่าง ๆ ที่ได้รับการร้องขอ 

 

2.  คณะกรรมกำรด ำเนินงำน 
        1. นายสิทธิพงษ์  โพธิทักษ์ ครูโรงเรียนบ้านจางวาง                ประธานกรรมการ 
 2.  นางวิลาวัณย ์ นรากร  ครูโรงเรียนบ้านจางวาง                กรรมการ 
        3.  นางสาวจงใจ  สุดขุนนา ครูโรงเรียนบ้านจางวาง     กรรมการ 
 4.  นางสาวขวัญพิชชา  มีแก้ว  ครูโรงเรียนบ้านจางวาง               กรรมการ 
       5.  นางสาวชลันดา ฟองสมุทร ครูโรงเรียนบ้านจางวาง               กรรมการ 
        6.  นายเกษมสันต์ วรรณวงษ ์        ครูโรงเรียนบ้านจางวาง      กรรมการ 

7.  นางสาวบุษยา บัวสาคร  ครูโรงเรียนบ้านจางวาง     กรรมการ 
8. นางสาวสรีวรรณ ศิริธนศาสตร์ ครูโรงเรียนบ้านจางวาง     กรรมการ 
9. นางสาวอารีรัตน์ วิจิตรสมบัติ ครูโรงเรียนบ้านจาวาง     กรรมการ 
10. นางสาวเปรมยุดา นรากร  ครูอัตราจ้าง      กรรมการ 
11.  นางสาวอารยา อ่ิมใจ  พ่ีเลี้ยงเด็กพิการ              กรรมการ 
12.  นายวสันต ์  วิเศษ  ช่างปูน  3      กรรมการ 

          13. นางวิภาดา  โพธิทักษ์ เจ้าหน้าที่ธุรการ          กรรมการและเลขานุการ             
มีหน้าที่  เตรียมงานให้เป็นไปตามก าหนดประสานงานกับฝ่ายต่าง ๆ เพ่ือให้งานเป็นไปด้วยความเรียบร้อย 
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3.  คณะกรรมกำรฝ่ำยพิธีกำรและประชำสัมพันธ์ 
         1. นางสาวขวัญพิชชา มีแก้ว  ครูโรงเรียนบ้านจางวาง     ประธานกรรมการ 
        ๒. นายสิทธิพงษ์  โพธิทักษ ์         ครูโรงเรียนบ้านจางวาง        กรรมการและเลขานุการ 

 

มีหน้าที่   จัดท าก าหนดการและประชาสัมพันธ์  เป็นพิธีกรในงาน 

 

4.  คณะกรรมกำรฝ่ำยจัดสถำนที่ 
        1. นายสิทธิพงษ์  โพธิทักษ์ ครูโรงเรียนบ้านจางวาง                ประธานกรรมการ 
 2.  นางวิลาวัณย ์ นรากร  ครูโรงเรียนบ้านจางวาง                กรรมการ 
        3. นางสาวจงใจ  สุดขุนนา ครูโรงเรียนบ้านจางวาง               กรรมการ 
       4.  นางสาวชลันดา ฟองสมุทร ครูโรงเรียนบ้านจางวาง               กรรมการ 
        5.  นายเกษมสันต์ วรรณวงษ ์ ครูโรงเรียนบ้านจางวาง      กรรมการ 
        6.  นางสาวขวัญพิชชา  มีแก้ววงษ ์        ครูโรงเรียนบ้านจางวาง         กรรมการ 

7. นางสาวบุษยา  บัวสาคร  ครูโรงเรียนบ้านจางวาง     กรรมการ 
8. นางสาวสรีวรรณ ศิริธนศาสตร์ ครูโรงเรียนบ้านจางวาง     กรรมการ 
9. นางสาวอารีรัตน์ วิจิตรสมบัติ ครูโรงเรียนบ้านจาวาง     กรรมการ 
10. นางสาวเปรมยุดา นรากร  ครูอัตราจ้าง      กรรมการ 
11. นางสาวอารยา อ่ิมใจ  พ่ีเลี้ยงเด็กพิการ      กรรมการ 
12. นายวสันต์   วิเศษ  ช่างปูน  3      กรรมการ 

          13. นางวิภาดา  โพธิทักษ์ เจ้าหน้าที่ธุรการ          กรรมการและเลขานุการ             
มีหน้าที่  จัดเตรียมสถานที่ ตกแต่งให้สวยงามตามความเหมาะสม ในวันที่  3  ธันวาคม  25๖7 

 

5.  คณะกรรมกำรฝ่ำยโสตทัศนูปกรณ์ 
          1.  นายสิทธิพงษ์  โพธิทักษ์ ครูโรงเรียนบ้านจางวาง        ประธานกรรมการ 
          2.  นางสาวอารยา อ่ิมใจ  พ่ีเลี้ยงเด็กพิการ          กรรมการ 
          3.  นางสาวอารีรัตน์ วิจิตรสมบัติ ครูโรงเรียนบ้านจางวาง         กรรมการและเลขานุการ 

มีหน้าที่  ติดต้ัง  ควบคุม  ดูแลเครื่องเสียง -  แสง  ให้เรียบร้อย  บันทึกภาพกิจกรรมในงาน    

 

6.  คณะกรรมกำรฝ่ำยประเมินผล 
         1. นายสิทธิพงษ์  โพธิทักษ์ ครูโรงเรียนบ้านจางวาง   ประธานกรรมการ 

2. นางสาวจงใจ  สุดขุนนา ครูโรงเรียนบ้านจางวาง                 กรรมการและเลขานุการ 
มีหน้าที่  จัดท าแบบประเมินการจัดกิจกรรมวันพ่อและวันชาติ  และสรุปรายงานให้กับผู้บริหาร 

 

 ให้คณะกรรมการที่ได้รับแต่งตั้งตามค าสั่งนี้ ปฏิบัติหน้าที่อย่างเต็มความรู้ความสามารถ เพ่ือบังเกิด
ผลดีแก่ทางราชการต่อไป 

 

                                สั่ง   ณ   วันที่  2  เดือน  ธันวาคม  พ.ศ 25๖7 
 
                                                                 ลงชือ่ 
                                                                        ( นายสุรพงษ์  ยิ่งใจกล้า ) 
                                                          ผู้อ านวยการโรงเรียนบ้านจางวาง 


